

Simons1 Holding ApS

Lufthavnsvej 46
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Torben Lund Simonsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Simons1 Holding ApS

Lufthavnsvej 46

4000 Roskilde

CVR-nr: 37835358

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udgør et underskud på kr. -128.461.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.090.868 og en egenkapital på kr. 838.292.

Fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-5.005	-10.770
Bruttoresultat		-5.005	-10.770
Personaleomkostninger	1		
Resultat af ordinær primær drift		-5.005	-10.770
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-124.193	101.296
Andre finansielle omkostninger		-716	-12
Ordinært resultat før skat		-129.914	90.514
Skat af årets resultat	2	1.453	2.439
Årets resultat		-128.461	92.953
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-124.193	101.296
Overført resultat		-4.268	-8.343
I alt		-128.461	92.953

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		850.904	975.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	850.904	975.097
Anlægsaktiver i alt		850.904	975.097
Tilgodehavende skat		9.299	2.439
Tilgodehavender i alt		9.299	2.439
Likvide beholdninger		230.665	389.217
Omsætningsaktiver i alt		239.964	391.656
Aktiver i alt		1.090.868	1.366.753

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Andre reserver		800.904	925.097
Overført resultat		-12.612	-8.344
Egenkapital i alt		838.292	966.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.576	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.576	400.000
Gældsforpligtelser i alt		252.576	400.000
Passiver i alt		1.090.868	1.366.753

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget medarbejdere ud over direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.299	2.439
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	154	0
	1.453	2.439

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Simons1 Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	500.000
Nettoopskrivninger primo	475.097
Andel i årets resultat jf. note	-124.193
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	350.904
Regnskabsmæssig værdi ultimo	850.904

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital nominel	Kursværdi
Forsikringsmæglerne på Roskilde Lufthavn A/S, Roskilde	100%	500.000	850.904

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven angivne størrelser.

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret